令和８年２月２日

旭川地区育成センター関係者 各位

旭川地区 U16・U13‐15育成センター【女子】の開催場所および講

習時間の変更について（連絡）

このたび２月 14日（土）に開催を予定しております「U16・U13‐15

旭川地区育成センター【女子】」の開催場所および講習時間を当初の予定から、

下記の通り変更させていただきます。急な変更となり、参加者の皆様にはご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

記

１ 変更前

（1）日付 2月 14日（土）

（2）時間 受付…13:30～14:00  講習時間…14:00～17:00

（3）会場 北海道旭川南高等学校

２ 変更後

（1）日付 2月 14日（土）*日付は変更ありません

（2）時間 受付…14:10～14:30  講習時間…14:30～17:30

（3）会場 旭川藤星高等学校

３ その他

（1）今回は U14と U13‐15チームの練習試合を予定しています。

（2）本事業は入場制限を設けません。各チーム指導者、協会関係者の研修の

機会としてご活用ください。

（3）見学を希望される保護者についても、観覧可能です。ご自由にご来場く

ださい。ただし、ビデオ撮影は禁止となります。ご了承ください。

（4）ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

【担当】

旭川地区U16 育成センター

チーフマネージャー 澤 田 健 太

電話：0166-65-8770（北海道旭川南高等学校）